

六、开标一览表及分析报价表

1、开标一览表

投标人全称(CA 公章)：南京易霖瑞和信息科技有限公司

采购项目名称：沭阳县公安局智能交通维保工程项目

采购项目编号：JSZC-321322-RYDL-G2025-0003

采购包号：采购包 1

投标总报价
总价（小写）：12361988（人民币：元）
总价（大写）：壹仟贰佰叁拾陆万壹仟玖佰捌拾捌元整（人民币：元）



日期：2025 年 8 月 27 日

2、分项报价表

(货物类)

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商名称	产地	数量	单位	分项单价	分项总价
1	信号机	大华	XHJ-CW-GA-DHSL0 1	浙江大华	浙江	100	台	6150 元	615000 元
2	圆盘灯	国产	定制		中国	110	套	590 元	64900 元
3	箭头灯	国产	定制		中国	110	套	630 元	69300 元
4	倒计时灯	国产	定制		中国	100	套	650 元	65000 元
5	900 万电警 4.1.1 (含 高清嵌入式摄像机、 支架、电源、高清镜 头、室外防护罩等)	大华	DH-CP902-LU1A-L -C3	浙江大华	浙江	150	台	1800 元	270000 元
6	900 万超级卡口 (含镜 头、护罩、电源、支	大华	DH-CP902-YGSL-L	浙江大华	浙江	250	台	1800 元	450000 元

	架)								
7	爆闪灯	国产	定制	国产	中国	250	台	700 元	175000 元
8	球机	大华	DH-SDT-7C1424-4 F-ZB-AD3E-0400	浙江大华	浙江	80	台	850 元	68000 元
9	720° 全景摄像机	大华	DH-IPC-EBW83243 -VR	浙江大华	浙江	30	台	12000 元	360000 元
10	标线	国产	定制	国产	宿迁	1	项	55000 元	55000 元
11	货车右转标牌	国产	定制	国产	江苏	80	个	350 元	28000 元
12	右转必停标牌	国产	定制	国产	江苏	80	个	350 元	28000 元
13	警示牌杆件	国产	定制	国产	江苏	160	个	350 元	56000 元
14	交通治理场景化装备 (灯控路口违法取证 设备)	大华	DH-DSS-T9120XXX	浙江大华	浙江	20	台	10000 元	200000 元
15	立杆	国产	定制	国产	江苏	109	套	880 元	95920 元

16	违法抓拍标牌	国产	定制	国产	江苏	886	个	80 元	70880 元
17	分道指示标牌	国产	定制	国产	江苏	210	个	750 元	157500 元
18	横臂	国产	定制	国产	江苏	50	套	150 元	7500 元
19	抱杆箱	国产	定制	国产	江苏	109	套	150 元	16350 元
20	测速雷达	大华	DH-ITARD-024SA-ST	浙江大华	浙江	6	套	1500 元	9000 元
21	双目卡口单元	大华	DH-CP2802	浙江大华	浙江	5	台	10000 元	50000 元
22	移动管理终端	联想	ThinkBook 16 G7+IAH	北京联想	北京	3	台	9000 元	27000 元
23	杆件后移	国产	定制	国产	江苏	38	点	3000 元	114000 元
24	辅材	国产	定制	国产	江苏	1	项	15000 元	15000 元
25	黄闪雾灯（含杆件、施工）	国产	定制	国产	中国	120	套	300 元	36000 元

26	人行横道灯盘	国产	定制	国产	中国	30	块	310 元	9300 元
27	窖井	国产	定制	国产	江苏	200	套	450 元	90000 元
28	窖井井盖	国产	定制	国产	江苏	200	个	70 元	14000 元
29	Φ75PE 管挖掘铺设	国产	定制	国产	江苏	1	项	62000 元	62000 元
30	地下顶管	国产	定制	国产	江苏	1	项	48000 元	48000 元
31	车载行车记录仪	大华	DH-DAE-CDR8213-GFW	浙江大华	浙江	30	台	550 元	16500 元
32	车载摄像机	大华	DH-DAE-CBC6120-C	浙江大华	浙江	30	台	100 元	3000 元
33	单北斗单频卫星定位模块	大华	定制	浙江大华	浙江	30	台	55 元	1650 元
34	TF 卡	大华	FC5NE2256G-E	浙江大华	浙江	30	台	170 元	5100 元
35	400 万变焦人脸抓拍半球	大华	DH-IPC-HDBW5443 R1-ZYL-PV-SA	浙江大华	浙江	4	台	356 元	1424 元

36	400 万拾音半球	大华	DH-IPC-HDW3432T 3-A-I2	浙江大华	浙江	40	台	150 元	6000 元
37	硬盘录像机	大华	DH-NVR5432-4KS3	浙江大华	浙江	3	台	1685 元	5055 元
38	靠右行驶警示牌	国产	定制	国产	中国	52	套	180 元	9360 元
39	手孔井服务	国产	定制	国产	宿迁	52	个	400 元	20800 元
40	系统运行设备	大华	DH-IVS-AD8000-D C2-HW	浙江大华	浙江	2	台	30465 元	60930 元
41	前端交通设备智能巡检系统	大华	DH-NMS-B-Base	浙江大华	浙江	1	套	956000 元	956000 元
42	网格化勤务管理系统	乾创	定制开发服务	南京乾创	南京	1	套	200000 元	200000 元
43	交通事故深度研判系统	乾创	定制开发服务	南京乾创	南京	1	套	200000 元	200000 元
44	智慧哨兵算法扩容	乾创	定制服务	南京乾创	南京	500	路	500 元	250000 元
45	道路缓堵分析系统	国产	定制	国产	宿迁	1	套	800000 元	800000 元

46	违法一体机	大华	DH-TVS-TB900-XX XXX-XXXXX	浙江大华	浙江	1	套	150000 元	150000 元
47	云存储系统	大华	DH-CSS7348S-VR	浙江大华	浙江	5	套	155000 元	775000 元
48	沐阳国省道交通安全 隐患排查治理及综合 提升项目咨询	国产	定制	国产	江苏	1	项	420000 元	420000 元
49	项目集成费（含设备 安装更换、维保等）	易霖瑞和	/		江苏	1	项	1400000 元	1400000 元
50	本项目涉及的所有前 端点位维保（维保 5 年）	易霖瑞和	/		江苏	1	项	2000000 元	2000000 元
51	公安视频网专线	联通	视频网专线	江苏联通	江苏	50	条	5088 元	254400 元
52	智慧公寓公安视频专 网	联通	专线	江苏联通	江苏	1	项	105894 元	105894 元
53	视频网至公安网安全 请求服务系统	天行网安	Topwalk-RSS/V1. 0	北京天行网安	北京	1	套	200000 元	200000 元

54	管理单元	华启	DH-RS2297	浙江华启	浙江	5	台	26000 元	130000 元
55	16路 4K 高清视频矩阵	大华	DH-MM1616	浙江大华	浙江	2	台	20000 元	40000 元
56	36路 4K 高清视频矩阵	大华	DH-MM3636	浙江大华	浙江	1	台	40000 元	40000 元
57	智慧公寓房间定位相机	大华	DH-IPC-HDBW8443 R1-ZRL	浙江大华	浙江	350	个	340 元	119000 元
58	智慧公寓 400 万像素 电梯抓拍相机	大华	DH-IPC-HDBW8449 E1-ZRL	浙江大华	浙江	48	个	700 元	33600 元
59	智慧公寓 400 万像素 出入口抓拍相机	大华	DH-IPC-HDBW8449 E1-ZRL	浙江大华	浙江	54	个	700 元	37800 元
60	智慧公寓半球相机	大华	DH-IPC-HDW3430T 3-A-IL2	浙江大华	浙江	560	个	130 元	72800 元
61	智慧公寓软件平台	依图	定制	上海依图	上海	1	项	350000 元	350000 元
62	8 口接入交换机	大华	DH-S5300-8GT4XF	浙江大华	浙江	50	个	300 元	15000 元
63	24 口接入交换机	大华	DH-S5500-24GT4X F-A	浙江大华	浙江	45	个	570 元	25650 元

64	24口汇聚交换机	大华	DH-NS5500-24GT2 4GF10XF	浙江大华	浙江	10	个	3200 元	32000 元
65	防火墙续保	奇安信	续保服务	北京奇安信	北京	1	项	75000 元	75000 元
66	视频会议终端	大华	DH-VCS-XT600	浙江大华	浙江	1	台	50000 元	50000 元
67	音频处理器	大华	DH-A-MA1616	浙江大华	浙江	1	台	2800 元	2800 元
68	视频解析单元	华启	DH-GS2298	浙江华启	浙江	2	台	35000 元	70000 元
69	取证抓拍一体机	大华	DH-CP902-KU2A-L F25-R350-C1	浙江大华	浙江	15	台	6705 元	100575 元
投标总报价			¥12361988						
			人民币(大写): 壹 仟 贰 佰 叁 拾 陆 万 壹 仟 玖 佰 捌 拾 捌 元 零 角 零 分						

备注：“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。